7清清小発第11号

令和7年4月15日

保護者　様

清瀬市立清瀬小学校

校長　 谷 口　  雄 麿

 （　公　印　省　略　）

（単位　円）

項　　目 金　　額 項　　目 金　　額

前年度繰越金 100,331 パン・米・麺類 4,820,972

児童・生徒給食費 21,534,227 牛乳・乳製品 9,608,129

職員給食費 3,649,822 野菜・果物 9,158,220

試　食　会　費 27,900 肉 3,962,105

預金利子 0 豆腐・豆製品 1,417,980

検食補助金 113,280 魚・鶏卵・乾・缶詰・調味類 13,619,188

検食補助金返金 0

その他（廃油代） 10,350

10月-12月補助金 10,634,520

1月-2月補助金 6,527,705

精算額（市へ戻入） 11,541

収入額合計 42,598,135 支出額合計 42,598,135

　　　上記のとおり決算報告をいたします。

　　　上記の決算報告並びに関係諸帳簿を監査した結果、相違ないことを認めます。

（認印省略）

　　　　　　　　　　　　　　会計監査　木下　彩華

　令和　7年　4月　15日

令和６年度　学校給食費決算報告書

収　　　　　入 支　　　　　出

　令和　7年　4月　15日

　令和６年度の学校給食費について、下記のとおり報告いたします。

　日頃より、本校の教育活動にご理解、ご協力いただき、感謝申し上げます。

校　 長　　谷口　　雄麿

副校長　　田口　　真弓

事 　務　　中溝　　節子

栄養士　 曽我部　優衣

　　　　　　　　　　　　　　会計監査　肥沼　美紗子